DETALLES DE PAGO IMPORTES

FORMA DE PAGO: 01 - Efectivo Subtotal: $ 839.52
METODO DE PAGO: PUE - Pago en una sola exhibición

CONDICIONES PAGO: No aplica Impuestos Trasladados: $ 134.32

MONEDA Y TC: MXN --- TC: 1.00 I.S.H. Trasladado: $ 25.19

TOTAL CON LETRA: (NOVECIENTOS NOVENTA Y NUEVE PESOS 03/100 MXN) TOTAL: $ 999.03
OBSERVACIONES EXTRA DEL DOCUMENTO OBSERVACIONES EXTRA DEL DOCUMENTO 2

OBSERVACIONES EXTRA DEL DOCUMENTO 3 OBSERVACIONES EXTRA DEL DOCUMENTO 4 OBSERVACIONES EXTRA DEL DOCUMENTO 5

CADENA ORIGINAL DEL COMPLEMENTO DE CERTIFICACION DIGITAL DEL SAT
||1.1|003435D9-CC5A-4AFE-99CB-D4C47A5CE9CD|2023-07-05T11:50:17|DCD090706E42|U+l4ZzBkOc00yvr1kzWSopGCqGKcZJv4MPITMBJTQd0